
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №57  

 

Про внесення змін та доповнень 

до рішень сесії та рішень 

виконавчого комітету 

 

Розглянувши заяви громадян про внесення змін та доповнень до рішень 

сесії та рішень виконавчого комітету , керуючись ст. 12 Земельного кодексу 

України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету Летичівської 

селищної ради народних депутатів Хмельницької області від 28.01.1994 р. № 5 

«Про передачу земельних ділянок громадян у приватну власність та 

користування» відносно гр. Панасюка Івана Дем’яновича, а саме: 

- слово «Дем4яновичу» замінити на слово «Дем'яновичу»; 

- слово «Піонерська»  замінити на слово «Подільська»; 

- число «0,18» замінити на число «0,17»; 

- число «0,03» замінити на число «0,02». 

2. Внести зміни в пункт 1 рішення сьомої сесії Летичівської селищної ради 

Хмельницької області XXIII скликання від 14.09.99 р. № 20 «Про передачу 

земельних ділянок громадянам у приватну власність для будівництва і 

обслуговування житлових  будинків, господарських будівель та споруд» 

відносно гр. Ільчишиної Любові Федорівни, а  саме: число «0,15» змінити на 

число «0,1278». 

3. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Летичівської селищної 

ради Хмельницької області від 25.09.97 р. № 127 «Про передачу зем. ділянок 

громадянам у приватну власність для будівництва і обслуговування житлових  

будинків, господарських будівель та споруд і для ведення підсобного 

господарства» відносно гр. Масюк Анатолія Федоровича, а саме:  

- словосполучення «вул. Пожарських» змінити на словосполучення «смт 

Летичів»; 

- текст «для ведення підсобного господарства» замінити на текст «для 

ведення особистого селянського господарства». 

 



4. Внести зміни в Додаток 2 до рішення тридцять третьої сесії Летичівської 

селищної ради від 22.12.2022 року №22 «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) громадянам», доповнивши  № п/п 4 стовпчик 3  

кадастровим номером «6823080400:01:007:0029». 

5. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                            Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


